2024 年 9 月 26 日

各 位
会 社 名 グンゼ株式会社

A代 表 者 名     EA 代表取締役社長   佐口 敏康

         （コード：3002、東証プライム）

本社所在地 大阪市北区梅田２丁目５番 25 号

A問 合 せ 先     EA 執行役員コーポレートコミュニケーション部長
                                中嶋 順子

（TEL. 06-6348-1314）

（開示事項の変更）連結子会社の異動（株式譲渡）日変更に関するお知らせ

 当社は、2023 年 12 月 21日付「電子部品事業における連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」

にて、当社の連結子会社である Guan Zhi Holdings Limited（以下、「GZH」）の発行済株式の 85.1%および日

本と米国の電子部品タッチパネル事業の商権を FIRST INTERNATIONAL COMPUTER, INC（以下、「FIC」）に譲

渡（以下、「本件譲渡」）することを公表しておりましたが、本件譲渡の日程に変更が生じることとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更内容

  変更前 変更後

譲渡実行日 2024 年 10 月 1 日（予定） 2025 年 1 月 1 日（予定）

２．変更理由

当社は、FICとの間で GZHの株式譲渡契約を締結後、株式譲渡の実行に向けて準備を進めておりましたが、

本件譲渡の手続きに時間を要しており、上記のとおり本件譲渡の実行日を変更いたします。

３．今後の見通し

本件譲渡による 2025 年 3 月期連結業績に与える影響は現在精査中であり、今後、開示すべき事項が生じ

た場合には速やかに開示いたします。

以上